

Alf V. Jensen ApS

Mærskvej 2
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
4. maj 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Alf Villum Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alf V. Jensen ApS
Mærskvej 2
6830 Nørre Nebel

CVR-nr: 39557215

Regnskabsår: 04/05/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Alf V. Jensen ApS for regnskabsåret 4. maj 2018 – 30. september 2019.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 58.546, hvilket er tilfredsstillende taget i betragtning, at dette er første regnskabsår. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Alf Villum Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. maj 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		801.963
Eksterne omkostninger		-400.058
Bruttoresultat		401.905
Personaleomkostninger		-300.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.067
Resultat af ordinær primær drift		82.561
Øvrige finansielle omkostninger		-7.515
Ordinært resultat før skat		75.046
Skat af årets resultat		-16.500
Årets resultat		58.546
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.546
I alt		58.546

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		55.433
Materielle anlægsaktiver i alt		55.433
Anlægsaktiver i alt		55.433
Fremstillede varer og handelsvarer		172.400
Varebeholdninger i alt		172.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.061
Andre tilgodehavender		8.028
Tilgodehavender i alt		35.089
Likvide beholdninger		15.155
Omsætningsaktiver i alt		222.644
Aktiver i alt		278.077

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		58.546
Egenkapital i alt		108.546
Skyldig selskabsskat		16.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		153.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.531
Gældsforpligtelser i alt		169.531
Passiver i alt		278.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret